dell’Appaltatore nell’espletamento dell’attività di appalto nonché dei danni 

causati in ragione di eventuali ritardi, interruzioni, malfunzionamenti, errori o 

omissioni commessi nella gestione del servizio oltre che per violazione delle 

norme, con massimale per sinistro pari ad  € 2.500.000,00 

(duemilionicinquecentomila/00) per responsabilità civile per danni a terzi, 

massimale per sinistro di € 50.000,00 (cinquantamila/00) per lavori presso 

terzi danni in ambito di lavori, oltre ad altri massimali. La predetta polizza è 

ritenuta idonea ed accettata dalla Responsabile del Settore Gestione del